KARTA PRODUKTU
REECO.INFO
REGAŁ
MAGAZYNOWY
METALOWY
Kod produktu: RF-020-20001000400-5-9003_1
KARTA PRODUKTU
REGAŁ MAGAZYNOWY
REECO.INFO
OPIS
Solidna konstrukcja z blachy stalowej o grubości 1mm. Zapewnia ochronę przed wyładowaniami elektrostatycznymi, ma kluczowe
znaczenie w przemyśle elektronicznym, kosmicznym, zbrojeniowym, optoelektronicznym i lotniczym.  Malowana proszkowa
specjalną farbą antystatyczną spełniającą normy PN-EN-61340-5-1:2017(IEC-61340-5-1:2016). Posiada regulację poziomu
+30mm poprzez przewodzące stopki regulacyjne.
DANE TECHNICZNE
Użyteczna głębokość: 330
Liczba półek: 5
Nośność półki: 100kg
Użyteczna wysokość: 1900mm
Głębokość: 400mm
Szerokość: 1000mm
Waga: 45kg
Farba ESD RAL9003
Użyteczna szerokość: 955
mm
Wysokość: 2010mm
Nośność półki konstrukcji  300kg
Interwał regulacji wysokości: 28mm
ESD norma  PN-EN-61340-5-1:2017(IEC-61340-5-1:2016)